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Verksamhetsberättelse 2025 för 
förening Grums 

Instruktioner:  

Syftet med verksamhetsberättelsen är att beskriva och ge en tydlig och sammanfattande bild av 
föreningens verksamhet för det gångna året. Verksamhetsberättelsen är viktig för att lyfta fram 
föreningens bidrag till att nå målen för Sveriges Lärare för att skapa transparens, engagemang 
och inspiration. Den ska även belysa lärdomar och framgångar som kan vara värdefulla för nästa 
års arbete. Följ anvisningarna i dokumentet och ta sedan bort de gula och de ljusgröna rutorna 
(tabeller) med frågeställningarna när dokumentet är redo att skickas ut.   

 

Inledning 

Med kraft och kunskap bildar vi Sverige 

Om föreningen 

 

Sveriges Lärare 
Box 17061, 104 62 Stockholm • Peter Myndes backe 16, Stockholm • 077-515 05 00 
sverigeslarare.se/kontakt • Bg 5932-4509 • Org. nr 802540-5542 1 [4] 
 

Här kommer  ett urval av viktiga händelser och arbete under året.  

Fokus har varit att lägga en del arbete på att lära oss nya rutiner och verktyg. Några av oss har 

också gått kurser både digitala och på plats. Vi rekryterade nya medlemmar till styrelsen och 

har då också breddad vår kompetens från olika verksamheter i styrelsen. Vi har också försökt 

att alltid vara 2 representanter på LSG på de olika arbetsplatserna i kommunen. 

Tilldelade medel ökade något från föregående år. Däremot har det varit svårt att förutse hur 

pengarna i budgeten skulle fördelas. Vi har haft många ombud som velat utbilda sig (positivt) 

men det har gjort att några av våra poster i budgeten inte har hållit. Däremot har vi ändå 

lyckats hålla budgeten totalt.  

Vi har varit med i lokala samverkansgrupper för alla våra olika arbetsgrupper, vi har varit på 

kommunsamråd samt haft medlemsärenden vi jobbat med. Vi har i samband med 

kommunsamråd  haft fackliga  avstämningsmöten med skolchef. 

 

Ordförande: Hanna J Sourander 

Kassör: Elisabeth Johansson 

Sekreterare: Elin Lundkvist 

Ledamot: Anna-Karin Björkman, Cecilia Hansson 

Suppleant: Maria Augustsson, Sebastian Örgesvik 

 

Huvudskyddsombud: Elin Lundkvist 



Övriga roller 

 

Föreningens verksamhet 2025  

Verksamhetsplan 2025 

Nationella fokusområden från verksamhetsplan 2025 

Säkerställa demokratiska arenor präglade av delaktighet och dialog på alla nivåer i 
förbundet. 

Rekrytera fler medlemmar och öka vår fackliga styrka. 

Stärka vårt fackliga inflytande lokalt och nationellt genom att vi blir fler ombud med rätt 
förutsättningar.  

Via nationella och lokala kollektivavtal samt förhandlingar och samverkan med 
arbetsgivarparten stärka medlemmarnas inflytande över sitt professionella uppdrag och 
säkerställa en långsiktigt hållbar arbetsbelastning, värna kärnuppdraget och främja en 
uthållig relativlöneutveckling. 

Påverka politiken lokalt och nationellt så att förbundets demokratiskt fastställda politiska 
ställningstaganden vinner genomslag.  

 

Säkerställa demokratiska arenor präglade av delaktighet och dialog på alla 

nivåer i förbundet. 

 

Stärka vårt fackliga inflytande lokalt och nationellt genom att vi blir fler 

ombud med rätt förutsättningar.  
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Förhandlingsombud: Elin Lundkvist, Hanna J Sourander  

 

Styrelsemöten: 9 protokollförda sammanträden har styrelsen haft under verksamhetsåret. 

Styrelsen har deltagit i kommunsamråd, distriktsråd, lokala samverkansgrupper och 

föreningsträffar 

 

Revisorer – Åsa 

Valberedning – Maria Härkänen Artan 

 

Prioriterat för 2025 är att genomföra ett årsmöte och att medlemmarna förstår hur och har 
förutsättningar att vara delaktiga och ha dialog på alla nivåer i förbundet. 

 

Målet för förbundet 2025 är att alla arbetsplatser med fem medlemmar fortsatt har ett ombud 
på arbetsplatsen, att alla förtroendevalda genomför utbildning efter att de valts samt att 
förtroendevalda i föreningar och på arbetsplatser på lokal nivå har kunskap och kompetens för 
sitt uppdrag. 
 

 



Via nationella och lokala kollektivavtal samt förhandlingar och samverkan 

med arbetsgivarparten stärka medlemmars inflytande över sitt 

professionella uppdrag och säkerställa en långsiktigt hållbar 

arbetsbelastning, värna kärnuppdraget och främja en uthållig 

relativlöneutveckling. 

Påverka politiken lokalt och nationellt så att förbundets demokratiskt 

fastställda politiska ställningstaganden vinner genomslag. 

 

Distriktsråd 

 

Ekonomisk uppföljning 
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Särskilt prioriterat för 2025 är: 
●​ Kollektivavtal som stärker både relativ- och reallöneutveckling. 

●​ Tydligare formuleringar kring kärnuppdraget, inklusive för- och efterarbete och 

läraruppdragets innehåll. 

●​ Förtydligade skrivningar om arbetsbelastning. 

●​ Förtydligade skrivningar om barn-/elevgruppers storlek. 

 

Fyll i text i denna ruta 

Särskilt prioriterat för 2025 är: 

●​ Att förmå huvudmännen att tillhandahålla tillräckliga resurser till verksamheten på 
medlemmarnas arbetsplatser som matchar kraven i skollag och läroplan. 

●​ Att få till stånd politiskt beslutade regleringar som värnar medlemmarnas kärnuppdrag. 

●​ Att påverka implementeringen av det nationella professionsprogrammet så att 
medlemmarnas möjligheter till kvalificerad fortbildning och utveckling i yrket stärks. 

 

 

När vi har haft möjlighet har minst en från styrelsen deltagit på distriktsråden. 

 

Se bilaga. 

 



Grums 19/2-26 

 

 
Ordf Hanna Jacobsson Sourander​ ​ ​ Kassör Elisabeth Johansson​
​ ​  

 

 

HSO och sekreterare Elin Lundkvist​ ​ ​ Ledamot Cecilia Hansson 

 

 

 

Ledamot  Anna-Karin Björkman 
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